
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 21 февраля 2018 года          № 241-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав 

Общественной палаты города Воткинска  

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «Об общественной палате города Воткинска», утвержденным решением 

Воткинской городской Думы от 20 июня 2012 года № 190, Дума решает: 

1. Ввести в состав Общественной палаты города Воткинска Газимзянова Айрата 

Шаукатовича. 

2. Внести изменения в состав Общественной палаты города Воткинска, 

утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 29 марта 2017 года №  145-РП, 

дополнив строкой поз. 2.1 следующего содержания: 

 

 

 3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

       

 

Председатель городской  Думы                                                                 С.Р. Омельянович 

  

(№№ 

поз.) 

(Ф.И.О. члена 

Общественной палаты) 

(Наименование общественной организации) 

2.1 Газимзянов  

Айрат Шаукатович 

Союз татарской молодежи  

Удмуртской Республики «Иман» 

consultantplus://offline/ref=0E6409FD1391FC2272985C473161A1164AABAC34A7C3B9A52711E8AAC529F0780BCAE0024059D4F4C4E984X751G

